
PROTOKÓŁ Nr 7/2025 

z posiedzenia Komisji Społecznej 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

BRM.0012.4.2025 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Członkowie Komisji Społecznej zgodnie z listą obecności – załącznik nr 1 do  

protokołu. 

2.    Aneta Gierszewska- dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Omówienie problemu bezdomności na terenie Gminy Międzychód. 

 

Posiedzenie odbyło się na sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Międzychodzie. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Społecznej Pan Tomasz Tomala.  
 

Ad. 1.  

Omawiano na nim temat problemu bezdomności na terenie Miasta i Gminy, rozważano 

potrzebę/zasadność przyszłościowej organizacji na terenie miasta noclegowni dla 

bezdomnych. Analizując informacje przekazane na spotkaniu przez przedstawicieli Ośrodka 

Pomocy Społecznej, nie jest to temat pilny. Niemniej Członkowie Komisji Społecznej 

zgodzili się co do zasadności rozważenia powstania w mieście schronienia dla osób 

potrzebujących w formie ogrzewalni oraz czegoś na wzór pralni społecznej i toalety z 

możliwością kąpieli. Temat ten zostanie przekazany do Pana Burmistrza.  

 Podczas posiedzenia Komisja omówiła z przedstawicielami OPS temat jadłodzielni, 

która miałaby powstać w Międzychodzie. Dyrektor OPS zapoznała Członków Komisji z 

aktualnie prowadzonymi przez Gminę działaniami w tym zakresie, co w pełni znalazło 

akceptację Komisji. Wyrażono aprobatę, aby jadłodzielnia powstała przy siedzibie OPS, jako 

najbardziej odpowiedniego.  

 Członkowie Komisji Społecznej ustalili, że podczas jednego z kolejnych posiedzeń 

omówiony zostanie temat dostępności mieszkańców Gminy do Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokołowała:                                                  Przewodniczący  

Alicja Napierała                                                                   Komisji Społecznej 

                                Tomasz Tomala 

 


